

# **THERMINEX ApS**

Sdr. Højrupvejen 17  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2020**

---

**Arvid Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THERMINEX ApS  
Sdr. Højrupvejen 17  
5750 Ringe

e-mailadresse: therminex@gmail.com

CVR-nr: 20900806

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion og salg af trykbeholdere samt handel med værdipapirer. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 193 og en egenkapital på tkr. -11.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		330.090	438.999
Vareforbrug .....		-299.483	-342.999
Andre eksterne omkostninger .....		-15.230	-29.940
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>15.377</b>	<b>66.060</b>
Personaleomkostninger .....	1	-13.681	-59.425
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.696</b>	<b>6.635</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-274	-1.278
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.422</b>	<b>5.357</b>
Skat af årets resultat .....		-352	-1.408
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.070</b>	<b>3.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.070	3.949
<b>I alt .....</b>		<b>1.070</b>	<b>3.949</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		43.839	57.323
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.839</b>	<b>57.323</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		112.055	0
Tilgodehavende skat .....		1.240	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>113.295</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		36.160	64.123
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.294</b>	<b>121.446</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>193.294</b>	<b>121.446</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-136.136	-137.206
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.136</b>	<b>-12.206</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	408
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		138.854	18.074
Skyldig selskabsskat .....		0	3.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.756	14.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.820	97.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>204.430</b>	<b>133.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>204.430</b>	<b>133.652</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>193.294</b>	<b>121.446</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager		59.425
		59.425

## 2. Tilgodehavender i alt

Af selskabets samlede tilgodehavender forfalder 648 kr. mere end 1 år efter balancetidspunktet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1